
UCHWAŁA NR L/307/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Chociwiu w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową im. Jana Pawła II w Chociwiu ze Szkołą Filialną w Ochlach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) 
uchwala się co następuje:

§ 1.  Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 roku, Zespół Szkół w Chociwiu  w skład 
którego wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Chociwiu ze Szkołą Filialną w Ochlach i dotychczasowe Gimnazjum im. Jana Pawła II 
w Chociwiu, stał się ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Chociwiu 
z siedzibą w Chociwiu 191 ze Szkołą Filialną w Ochlach z siedzibą w Ochlach 2A.

§ 2.  Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Chociwiu z siedzibą w Chociwiu 191 ze Szkołą Filialną w Ochlach z siedzibą 
w Ochlach 2A.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: FA9C3AAE-012B-4135-8925-1910C2EDA7E2. Podpisany Strona 1




